
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Geophon pro vyhledání místa úniku vody  F.A.S.T. GmbH 
D-74243 Langenbrettach 

• jednoduchá obsluha 
• dvě měřící frekvence 
• integrovaná ochran sluchu 
• automatické podsvětlení 

• mikroprocesorové řízení 
• Piezo-Mikrofon 
• zobrazení minima 
• automatické ukládání 

Bössingerstr.36 
Telefon  ++49(0)7948/921 00-0 
Telefax   ++49(0)794Sn1 53 
e-Mail info@fastgmbh.de 
www.fastgmbh.de 



Aqua M-70D  
Oblast použití 
Aqua M-70D se používá v oblasti zásobování vodou k 
předběžnému určení místa (testovací kolík) a ke změření 
úniků vody (půdní mikrofon). 

Testovací kolík  
Firmou  F.A.S.T.GmbH vyvinutý testovací kolík je tak 
citlivý, že dokáže lokalizovat i ty nejmenší úniky. Testovací 
kolík může být použitý v libovolné délce a je vhodný k 
odposlechu vodoměrů a systematické kontrole sítí.  

Zemní zvon (p ůdní mikrofon)  
Prostřednictvím půdního mikrofonu lze místa úniku přesně 
odměřit.  Trojnožka umožňuje měřená jak na tvrdé, tak i na 
měkké půdě.  

Centrální jednotka  
Filter se mění podle očekávané velikosti úniku. 
Integrovaná paměť na odměřené hodnoty umožňuje 
jednoduché porovnání zachycených hluků a podporuje tím 
přesné určení místa úniku.  
 
Digitální indikace hlasitosti 
Podle okolních světelných podmínek se automaticky 
zabrazuje úroveň hluku formou digitální indikace. 

Napájení  
Pokud není  Aqua M-70D nějakou dobu používán, přístroj 
se automaticky vypne. Tím se podstatně prodlouží doba 
používání. Při průměrném, používání lze s přístrojem měři 
až po dobu destei týdnů bez nutnosti dobíjet baterie. Stav 
akumulátoru je indikován LED.  

Obsah dodávky  
• Centrální jednotka s připojením sluchátek 
• Universalní mikrofon pro testovací kolík a zemní zvon 
• testovací kolík 
• Sluchátka 
• Trojnožka 
• Transportní kufr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Distribuce v ČR a SR: 
Manibs Brno s.r.o. 
V Luzích 2, CZ-637 00 Brno 
Tel.  541 221 466 
Fax. 541 221 476 
info@manibs.cz 
www.manibs.cz 

 

Technické změny vyhrazeny 


